（￥80,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

3、 公司为人福四川向厦门国际银行股份有限公司福州分行申请办理的最高额度为人民币伍仟万

元整（￥50,000,000.00）、期限一年的开立融资性保函授信提供连带责任保证担保；

4、 公司为四川金利向绵阳市商业银行股份有限公司成都分行申请办理的最高额为人民币壹亿伍

仟万元整（￥150,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

5、 公司为广州贝龙向中国光大银行股份有限公司广东自贸试验区南沙分行申请办理的最高额为

人民币壹仟伍佰万元整（￥15,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

6、 公司为广州贝龙向中国银行股份有限公司荔湾支行申请办理的最高额为叁仟万元整（￥30,

000,000.00）、期限五年的综合授信提供连带责任保证担保；

7、 公司为北京医疗向北京银行股份有限公司红星支行申请办理的最高额为人民币肆仟万元整

（￥40,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

8、 公司为人福钟祥医疗向中国工商银行股份有限公司钟祥支行申请办理的最高额为人民币贰亿

元整（￥200,000,000.00）、期限十三年的综合授信提供连带责任保证担保。

9、 人福四川为其控股子公司四川金利向中国工商银行股份有限公司盐市口支行申请办理的最高

额度为人民币叁仟零贰拾万元整（￥30,200,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保；

10、人福四川为其控股子公司四川金利向攀枝花市商业银行股份有限公司成都科华路支行申请办

理的最高额度为人民币壹亿元整 （￥100,000,000.00）、 期限二年的综合授信提供连带责任保证担

保。

本次被担保方中，人福钟祥医疗为公司全资子公司，其余为公司控股子公司，为保护公司利益，上

述控股子公司为公司提供反担保以增强对上市公司的保障。 保证范围包括：公司因本次担保事项向债

权人偿还或支付的本金利息（包括逾期罚息和复利）、违约金、赔偿金和债权人为实现债权而发生的费